
ZARZĄDZENIE NR 197/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz. 1270 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
CVI/790/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2024 rok  Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE61D28A-0757-4D4F-B4FE-4452A4D7C0BA. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 197/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 08 października 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          130,00            0,00

   85395 Pozostała działalność          130,00            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy          130,00            0,00

OGÓŁEM            0,00         130,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE61D28A-0757-4D4F-B4FE-4452A4D7C0BA. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 197/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 08 października 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

720      Informatyka       14 000,00      -14 000,00

   72095 Pozostała działalność       14 000,00      -14 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych       14 000,00      -14 000,00

801      Oświata i wychowanie        4 000,00       -4 000,00

   80195 Pozostała działalność        4 000,00       -4 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        1 500,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych        2 500,00       -4 000,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          130,00            0,00

   85395 Pozostała działalność          130,00            0,00

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          130,00            0,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       11 000,00      -11 000,00

   90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód        5 000,00            0,00

        4260W Zakup energii        5 000,00            0,00

   90095 Pozostała działalność        6 000,00      -11 000,00

        4260W Zakup energii        6 000,00            0,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -5 000,00

        4520W Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego            0,00       -6 000,00

926      Kultura fizyczna        1 400,00       -1 400,00

   92695 Pozostała działalność        1 400,00       -1 400,00

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń        1 400,00            0,00

        3250W Stypendia różne            0,00       -1 400,00

OGÓŁEM      -30 400,00      30 530,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE61D28A-0757-4D4F-B4FE-4452A4D7C0BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 197/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


